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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

ÖNSÖZ
Hızla gelişen ve evrilen iletişim teknoloji-

lerinin bütün yaşamımıza nüfuz ettiği gü-
nümüzde televizyon halen görsel iletişimin 

en etkili aracı olarak yerini korumaktadır. Ül-
kemizdeki iletişim fakültelerinin sayısı, medya 

sektörü ve istihdam birlikte düşünüldüğünde 
yaratıcı, üretken, rekabetçi iletişim uzmanları 

yetiştirme gerekliliği kaçınılmazdır.  

AKÜN TV’yi kurarken bunun yolunun eğitimin kali-
tesini arttırmaktan, öğrencilere iş başında yaparak, 

üreterek öğrenecekleri ortamlar ve olanaklar sağla-
maktan geçtiğinin farkındaydık. Türkiye’nin en iyi ile-

tişim fakültesi olmak üzere çıktığımız yolda, internet 
üzerinden yayın yapabilen tam teşekküllü televizyonu-

muz, öğrencilerimizin teorik bilgilerini pratiğe döktüğü bir 
uygulama birimi olarak gelişmeye, büyümeye, ilerlemeye 

ve fakültemizin dışarıya açılan yüzü olmaya devam ediyor.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Temel amacı; iletişim alanında, 
öğrencilerin kendilerini geliştirebi-

lecekleri bir ortam yaratmak olan  
Akdeniz Üniversitesi (AÜ) İletişim Fa-

kültesi Televizyonu, AKÜN TV; üniver-
site öğrencilerini ve akademisyenlerini 

bir sosyal faaliyet alanında birleştirmeyi 
hedefleyerek 3 Haziran 2014’te İletişim 

Fakültesi’nde yayın hayatına başladı.

AKÜN TV açılış töreni  AÜ Rektörü Prof.Dr. 
İsrafil Kurtcephe, Antalya İl Emniyet Müdürü 

Cemil Tonbul, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Bilal Arık, ve AKÜN TV stüdyosunun yapı-

mında destek olan Saime Konca’nın katılımıyla 
gerçekleşti.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

AKÜN TV’nin ilk  canlı  yayın  konukları Rektör Prof. Dr. 
İsrafil Kurtcephe, Dekan Prof Dr. Bilal Arık, Emniyet Mü-

dürü Cemil Tonbul ve Saime Konca oldu. Açılış fakültemizin 
terasında yapılan kokteyl ile son buldu.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi 2014-2015 yılı “İlk 
Ders”ini Atatürk Konferans salonunda ver-

di. Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanı 
Dr. Cevdet Yılmaz’ın katıldığı etkinliğinin açı-

lış konuşması Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
İsrafil Kurtcephe tarafından yapıldı. Kurtcephe 

konuşmasında: “Bilim insanlık tarihi boyunca in-
sanlığın en büyük hazinesi olmuştur. Mustafa Ke-

mal Atatürk, bu yolda gençlere bilimi, yol gösterici 
olarak bırakmıştır. Kaliteli insan, bir ülkenin gelişmesi 

için önemlidir. Üniversiteler bu yüzden var. Biz, Ak-
deniz Üniversitesi ailesi olarak kimsenin yapmadığını 

yapmaya, başaramadığını başarmaya ve her zaman ilk 
olmak için çalışacağız. Çünkü tarih hiçbir zaman ikincileri 

yazmaz” dedi.  Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanı Dr. 
Cevdet Yılmaz “10. Kalkınma Planı ve Antalya’nın Potan-

siyelleri” konulu sunumuyla Akdeniz Üniversitesi 2014-2015 
yılı ilk dersini verdi. Konuşmasında Antalya’nın geleceğinden 

de bahseden Cevdet Yıldız, Akdeniz Üniversite’sinin 60 bin 
öğrencisiyle Antalya’ya büyük katkı sağladığını söyledi. AKÜN 

TV ekibi tarafından takip edilen etkinlikte; Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İsrafil Kurtcephe tarafından Dr. Cevdet Yılmaz’a 

plaket takdim edildi.



8        
akuntv.akdeniz.edu.tr



9
akuntv.akdeniz.edu.tr

Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi Kültür Şube Başkanlığı ve 
Akdeniz Üniversitesi Dans Topluluğu tarafından dü-

zenlenen ‘Antalya Yeteneğini Arıyor Yok Artık!’ adlı 
yetenek yarışması Atatürk Konferans Salonu’nda ger-

çekleştirildi. Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Tele-
vizyonu AKÜN TV’den canlı olarak yayınlanan yarışmada; 

yarışmacılar tiyatro, dans, müzik, ekstreme sporlar ve be-
atdown gibi çeşitli branşlarda performans sergiledi. Etkinli-

ğin sonunda AKÜN TV muhabirlerinden İlkim Kaya, yarışma-
cılarla röportaj gerçekleştirdi.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Gö-
revlisi Cengiz Apaydın üniversitemizde vermiş oldu-

ğu “Televizyonda Workshop” adlı eğitiminde ele aldığı 
otomasyon, kurgu ve kj derslerini başarıyla tamamla-

ması dolayısıyla ödüle layık görüldü. Öğr. Gör. Apay-
dın’a AKÜN TV tarafından yapılan workshop kapsamın-

da verdiği eğitimlerden dolayı, Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Bilal Arık tarafından plaket tak-

dim edildi.
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AKÜN TV ekibi söyle-
şideydi. Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulun-
da eski Dünya ve Avrupa 

Kadınlar Tekvando Şam-
piyonası şampiyonu Yrd. 

Doç. Dr. Tennur Yerlisu Lapa, 
sportif kariyeri hakkında söy-

leşi düzenledi. Söyleşiye çok 
sayıda akademisyen ve öğrenci 

katıldı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Genç Fikirler Toplulu-
ğu tarafından Akdeniz 

Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi Konferans Salo-

nu’nda “Medya ve Kültür” 
adlı konferans gerçekleşti-

rildi. TRT Genel Müdürü Şe-
nol Göka’nın davetlisi olduğu 

konferansın moderatörlüğünü 
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. M.Bilal 
Arık yaptı. Bir çok öğretim elemanı 

ve öğrencinin katıldığı konferansın 
çekimi AKÜN TV ekibi tarafından ya-

pıldı.
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S u n u c u l u ğ u n u , 
AKÜN TV muhabir-

den; Melek Kokal’ın 
üstlendiği, sinema üze-

rine söyleşi programı, 
görüntü yönetmeni Ayte-

kin Çakmakçı’nın katılımıy-
la, AKÜN TV’de gerçekleş-

tirdi. Programda sinemaya 
dair düşüncelerini paylaşan 

Çakmakçı, Melek Kokal’ın so-
rularını da yanıtladı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniver-
sitesi Hukuk Fa-

kültesi Konferans 
Salonu’nda gerçek-

leştirilen “Yılın Hikayesi” 
adlı ödül töreninde, ödül 

alan öğrenciler AKÜN 
TV’nin konuğu oldu. İleti-

şim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr.  M. Bilal Arık’ın da konuş-

macı olarak katıldığı program-
da, öğrencilerle sohbet gerçek-

leştirildi.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi tarafından “Yılın Hikayesi” adıy-

la fakülte öğrencilerinin 2014 yılı bo-
yunca çeşitli dallarda aldıkları toplam 

42 ödül Hukuk Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen  bir tören-

le kutlandı. Törene; TBMM Başkanvekili 
Sadık Yakut, Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

İsrafil Kurtcephe, Akdeniz Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi Dekanı Bilal Arık ve protokol 

üyeleri katıldı. Törende konuşmacı olarak kür-
süye çıkan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

M. Bilal Arık, fakültede dekanlığı boyunca uzun 
çabalar sonucunda elde ettikleri başarıyı anlattı. 

Arık, bu uzun başarı öyküsünde yılmayan öğren-
cilere, iletişim alanında tam donanımlı öğretim ele-

manlarına ve bu başarıda desteklerini esirgemeyen 
akademik personele teşekkürlerini iletti. Öğrencilerin 

başarıları kutlanarak, öğrencilere ödül verildi. Çekimle-
rini Akün Tv’nin gerçekleşrdirdiği tören; “Yılın Hikayesi” 

adlı kısa filmin gösterisinin ardından, öğrencilerin sahnede 
toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Konferans Salo-

nu’nda gerçekleştirilen “Yılın 
Hikayesi” adlı ödül töreninin çe-

kimleri AKÜN TV ekibi tarafından  
gerçekleştirildi. Ödül törenine 

TBMM Başkanvekili  Sadık Yakut 
da katıldı. Etkinliğin sonunda, AKÜN 

TV muhabirlerinden Sinan Şaşmaz; 
TBMM Başkanvekili Sadık Yakut ile 

röportaj yaptı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi 2014 yılı  Akademik Töreni Atatürk Konferans Salo-
nu’nda düzenlendi. AKÜN TV ekibinin çekimlerini gerçekleştirdiği törenin 

açılış konuşması, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsrafil Kurtcephe 
tarafından yapıldı. Bilim, hizmet ve teşvik ödüllerine layık görülen öğretim 

üyeleri ve öğretim elemanlarına; rektör yardımcısı İbrahim Akıncı tarafından 
ödülleri verildi. 

Törende 2014 yılında profesör, doçent ve yardımcı doçent olan öğretim üyelerine 
akademik giysileri giydirildi. Törende İletişim Fakültesi’nden Profesör olan, Mus-

tafa Şeker ve Nurdan Akıner’e rektör Kurtcephe, doçent olan Merih Taşkaya’ya, 
Doç. Dr. Emine Uçar İlbuğa, Doç. Dr. Narin Tülay Şeker’e rektör Kurtcephe; yardımcı 

doçent doktor olan Hasan Üstün’e Hatice Deniz, Yrd. Doç. Dr. Emel Arık’a İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilal Arık, Yrd. Doç. Dr. Ayşad Güdekli’ye rektör Kurtcephe 

ve Yrd. Doç. Dr. Yeşim Çelik’e eşi Göksal Çelik cübbesini giydirdi.
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        TRT   Antalya  
Radyosu, AKÜN 

TV’den canlı radyo 
yayını gerçekleştirdi.     

AKÜN TV’nin tanıtımı 
gerçekleştirilen prog-

ramda; AKÜN TV genel 
koordinatörü Yrd. Doç. 

Dr. Ayşad Güdekli, öğren-
cilerden AKÜN TV program 

yapımcısı ve sunucusu olan 
İlkim Kaya, kurguda görev 

alan Yunuscan Şinik, AKÜN 
TV’de program hazırlık aşama-

larını aktardı. 
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi 
İletişim Fakültesi bünye-

sinde hazırlanan Yaşar Ke-
mal’i anma etkinliği İletişim 

Fakültesi Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirildi. Etkin-

liğe İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Bilal Arık, Yrd.Doç.Dr. 

Hasan Üstün, Yrd. Doç.Dr. Murad 
Karaduman’ın yanı sıra pek çok 

öğretim görevlisi, basın mensubu 
ve öğrenci katıldı. Anma etkinliğinin 

açılış konuşmasını yapan Yrd. Doç. 
Dr. Hasan Üstün “İnce Memed romanı 

benim için çok değerli. Yaşar Kemal iyi bir 
röportajcı, iyi bir gazeteci ve iyi bir edebi-

yatçıydı. Gelecek senelerde Yaşar Kemal 
sempozyumu yapılmasını diliyorum.” dedi.  

Etkinliğin çekimleri televizyonumuz tarafından 
yapıldı.
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“Fotoğraf dünyayı değiş-
tirir” sözünün vurgulandığı, 

çekimlerini AKÜN TV ekibi-
nin yaptığı, “Haber fotoğraf-

larının Kamuoyu Oluşturması” 
adlı söyleşi; İstanbul Aydın Üni-

versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Özer Kanburoğlu’nun katılımıyla 

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Konferan Salonu’nda gerçek-

leştirildi. Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Fotoğraf Topluluğu (AİFOT) 

tarafından düzenlenen söyleşinin ardın-
dan ‘Alın Teri Demir Tozu’ adlı serginin 

açılışı yapıldı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

7. Rotary Kısa Film Festi-
vali; Akdeniz Lara ve Falez 

Rotary Kulüpleri ile Akdeniz 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 

iş birliğince düzenlendi. Fes-
tival kapsamında “Dünden Bu-

güne Türk Sineması” adlı söyleşi 
Üç Maymun, Bir Zamanlar Ana-

dolu’da gibi filmlerde senaristlik ve 
oyunculuk yapan Ercan Kesal’ın ka-

tılımıyla, Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Konferans Salonu’nda ger-

çekleştirildi. Söyleşinin video çekimleri 
AKÜN TV ekibi tarafından yapıldı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Lara ve Falez Rotary Kulüple-
ri ile Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi 

iş birliğince düzenlenen 7. Rofife Kısa Film 
Festivali’nin ödül töreni Antalya Kültür Merke-

zi’nde gerçekleştirildi. Rotary kulüplerinin or-
taklaşa düzenlediği törene Türkiye’nin dört bir 

yanından Rotary kulüp başkanları ve rotaryenlerin 
yanı sıra Akdeniz Üniversitesi Dekanı Prof. Dr. M. 

Bilal Arık, Akdeniz Üniversitesi öğretim üyeleri, usta 
yönetmenler, oyuncular, iletişim fakültesi öğrencileri 

ve çok sayıda sinemasever katıldı. Rofife Film Fes-
tivali jürisinin 321 film arasından seçtiği filmler ödüle 

layık görüldü. Törenin video ve fotoğraf çekimi AKÜN 
TV muhabiri ve kameramanı tarafından yapıldı.
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Edebiyat Etkinlikleri bün-
yesinde düzenlenen şair ve 

yazar Şükrü Erbaş ile yapılan 
söyleşi Akdeniz Üniversite-

si İletişim Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Açı-

lış konuşmasının ardından Şair 
Şükrü Erbaş’ın anlatıldığı kısa bel-

gesel gösterimi yapıldı. Söyleşide 
“Okumak dediğimiz şey bizim biçil-

miş ömrümüzün, küçücük hayatlarına 
etki eden bir etkinliktir” diyerek okuma-

nın insanları yüzlerce yıl öncesine taşıya-
cak bir olgu olduğunun da altını çizdi şair 

Şükrü Erbaş. Şiirlerini kaleme alma süreci-
ni ve anılarını paylaşıldı. Söyleşiyi AKÜN TV 

ekibi video ve fotoğraf çekimleriyle takip etti.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi Konferans 

Salonu’nda foto muhabiri ve 
fotoğraf editörü Abdurrahman 

Antakyalı’nın konuşmacı olarak 
katıldığı ‘Görsel Gürültü Çağın-

da Fotoröportajın Önemi’ konulu 
panel gerçekleştirildi. Etkinliğe çok 

sayıda fotomuhabir, öğretim görevli-
si ve öğrenci katılım gösterdi. Panelin 

video ve fotoğraf çekimleri AKÜN TV 
ekibi tarafından yapıldı.



30        
akuntv.akdeniz.edu.tr

Akdeniz Üniversitesi tarafından 
düzenlenen, “Kadim Dostluğun 

Yüz Yıllık Açmazında Türk-Erme-
ni İlişkileri Uluslararası Sempoz-

yumu” gerçekleştirildi. Etkinliğin 
çekimleri AKÜN TV ekibi tarafından 

yapıldı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

16 Nisan 2015 tarihinde Akde-
niz Reklamcılar Derneği’nin 10. 

yıl etkinlikleri kapsamında, Akde-
niz Üniversitesi İletişim Fakültesi 

Konferans Salonu’nda workshop 
ve panel düzenlendi. Panelin çekim-

leri, AKÜN TV ekibi tarafından ger-
çekleştirildi.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Antalya Gazeteciler Cemiyeti tarafından Ak-
deniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans 

Salonu’nda, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa 
Birliği tarafından Sivil Toplum Diyaloğu Programı 

çerçevesinde ortak finanse edilen “Media Bridges 
/ Medya Köprüleri” projesi kapsamındaki “Türkiye 

ve AB’de Gazetecilik” adlı Medya Forumu gerçek-
leştirildi. Forumun video çekimleri AKÜN TV ekibi ta-

rafından yapıldı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz İletişim Eği-
timini Destekleme 

Derneği’nin organize 
ettiği geleneksel “Su-

cuk Ekmek Şenliği; İleti-
şim Fakültesi bahçesinde 

yapıldı. Şenlikte öğrencilere 
sucuk ekmek dağıtılırken, 

Lokomotif Band ve Grup La-
zona müzikleriyle öğrencile-

ri coşturdu. Şenlikte AKÜN TV 
ekibi video çekimi ve öğrencilerle 

röportaj gerçekleştidi.
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Akdeniz Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi Konferans 

Salonu’nda “Spor haber-
ciliği” söyleşisi düzenlendi. 

Söyleşiye konuşmacı olarak; 
TRT ve daha bir çok kanalda 

spor spikerliği yapmış olan Ersin 
Düzen katıldı. Ünlü spiker Ersin 

Düzen’nin spor haberciliğine dair 
deneyimlerini ve anılarını aktardığı 

söyleşinin çekimleri AKÜN TV ekibi 
tarafından gerçekleştirildi.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

11- 16 Mayıs 2015 tarihleri 
arasından, Akdeniz Üniversi-

tesi Bahar Şenlikleri gerçek-
leştirildi. Öğrenciler; Athena, 

Zakkum, Gripin gibi popüler 
pop/rock müzik gruplarıyla eğ-

lendi. Etkinliğin konser çekimleri 
AKÜN TV ekibi tarafından yapıldı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

2014-2015 eğitim-öğ-
retim yılı mezunları için, 

Akdeniz Üniversitesi 
Stadı’nda mezuniyet tö-

reni düzenlendi. Çekimleri 
AKÜN TV ekibi tarafından 

yapılan törende, öğrenciler 
mezuniyet töreninde konser 

veren Mustafa Sandal’la birlikte 
kep fırlattı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Sağlıkta bir çok ilke imza 
atan Akdeniz Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nin tanıtım fil-
mi AKÜN TV ekibi tarafından 

çekildi.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi 
İletişim Fakültesi öğ-

rencilerinden İlkim Kaya, 
Kartal Oğuz, Burak Kork-

maz’ın hazırlayıp sunduğu 
AKÜN Spor Programı yapıl-

dı. Takım karşılaştırmalarının 
yapıldığı ve maçların değerlen-

dirildiği program, AKÜN TV’de 
haftalık olarak yayınlandı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi 
İletişim Fakültesi öğ-

rencilerinden Oktay Şe-
nol’un hazırlayıp sundu-

ğu “Şenol Show” AKÜN 
TV ekranlarından izleyenle-

riyle buluştu. Bir çok konu-
ğun ağırlandığı programda, 

müzikten eğlenceye, geçmiş-
ten günümüze pek çok sohbet 

gerçekleştirildi.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversite-
si’nin haftalık günde-

mini yansıtan program 
“Kampüs Gündem” Ak-

deniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi öğrencilerinden 

Didar Güler’in sunumuy-
la AKÜN TV’de yayınlandı. 

Programda Üniversite’de ger-
çekleşen etkinlik ve programlara 

dair haberler yer aldı.
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencile-
rinden Barış Cihan Tendik’in yapımcılığını ve su-

nuculuğunu üstlendiği “Sağlıklı Günler” programı 
AKÜN TV’de gerçekleştirildi. Sağlık alanında uzman 

konukların katıldığı programda, sağlıklı yaşama dair 
bir çok konuya değinildi. 
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Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 

Birbirinden farklı konukların katılımıyla, tiyatrodan 
şiire, sinemadan müziğe, sanata dair her şeyin ko-

nuşulduğu “Kampüs Sanat” programı; Akdeniz Üni-
versitesi İletişim Fakültesi öğrencilerinden Sinan Şaş-

maz’ın sunumuyla AKÜN TV’de yayınlandı.


